
ZARZĄDZENIE NR 138/2012
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszu za dzierżawę nieruchomości położonej w Zagórzu Śląskim, 
oznaczonej numerami działek 87/2 i 91/74 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z póżniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Ustalam czynsz dzierżawny w wysokości 1,00 zł. + podatek VAT za dzierżawę : części działek położonych 
w Zagórzu Śl. o numerach 87/2 o pow. 0,0244 ha i 91/74 o pow. 0,0256 ha oraz mostu wiszącego nad jeziorem 
Bystrzyckim przeznaczonego na kładkę dla pieszych. Umowa dzierżawy zostanie zawarta na okres 3 lat. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: ZGQWC-CRLMU-JJHVD-AMJZV-WBBBV. Podpisany



Uzasadnienie
Spółka Jawna pod firmą: Centrum Budowlane " Sirbud " - Daniel Sip, Dorota Barańska Spółka Jawna z siedzibą 
w Wałbrzychu wystąpiła z wnioskiem o wydzierżawienie części działek nr 87/2 i 91/74 oraz mostu wiszącego nad 
jeziorem Bystrzyckim z przeznaczeniem na kładkę dla pieszych . W uzgodnieniach zawartych 6 marca 2012 roku 
Spółka Jawna ''Sirbud " zobowiązała się do : sporządzenia dokumentacji technicznej oraz uzyskania wszelkich 
niezbędnych pozowoleń do remontu i funkcjonowania kładki, przeprowadzenia remotnu kładki oraz udostępnienia 
dzierżawionego terenu turystom. Natomiast Gmina Walim zobowiązała się do przygotowania i dostarczenia 
drewna na pokrycie kładki. Biorąc pod uwagę wysokie koszty remontu oraz eksploatacji kładki Wójt Gminy 
Walim ustala czynsz w kwocie 1,00 zł . Sporządziła : Bogumiła Kruk 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZGQWC-CRLMU-JJHVD-AMJZV-WBBBV. Podpisany


	
	



